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Anschlussleitung ¢ Art.-Nr.: 50137271 « KD S-M30-30A-V1-250

Technische Daten

Basisdaten

Applikation

Anschluss

Anschluss 1
Art des Anschlusses

GewindegroRe
Typ

Polzahl
Ausfiihrung
Rundstecker, LED

Anschluss 2
Art des Anschlusses

Leitungseigenschaften
Anzahl Adern

Aderquerschnitt

Farbe Mantel

Geschirmt
Leitungsausfithrung
Leitungsdurchmesser (auen)
Leitungsléange

Werkstoff Mantel
Schleppkettentauglichkeit

Mechanische Daten

Nettogewicht

Chemikalienbestandig

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Art des Anschlusses
GewindegroBe

Typ

Polzahl

Ausfiihrung
Rundstecker, LED
Steckergehduse

Pin
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The Sensor People

ECLASS 5.1.4
Rundstecker ECLASS 8.0
M30 ECLASS 9.0
female ECLASS 10.0
30 -polig ECLASS 11.0
axial ECLASS 12.0
Nein ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
offenes Ende ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
30 st. ETIM 6.0
Spannung: 2 x 1 mm?/ Signal: 27 x 0,14 SUL) 70
mm? ETIM 8.0
schwarz ETIM 9.0
Ja ETIM 10.0
Anschlussleitung (einseitig offen)
9 mm
25.000 mm
PVC
Nein
3.146 g
Rundstecker
M30
female
30 -polig
axial
Nein
Schirm
Adernfarbe
weil}
braun
grin
grau
rosa
rot
gelb
schwarz
violett
grau / rosa
blau / rot
griin / weil
braun / griin
gelb / weil}
braun / gelb
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Zertifizierungen

Zulassungen

Klassifikation

Zolltarifnummer

Leuze

RoHS

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855

24 26
282599 2130
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Anschlussleitung ¢ Art.-Nr.: 50137271 « KD S-M30-30A-V1-250

Elektrischer Anschluss Le U Ze

Pin Adernfarbe
16 grau / weil

17 braun / grau
18 rosa / weif®

19 braun / rosa
20 blau / weily

21 blau / braun
22 rot / weil

23 braun / rot

24 schwarz / weil
25 braun / schwarz
26 gelb / grau

27 griin / rosa

28 -

29 blau

30 grau / grin

Anschluss 2

Art des Anschlusses offenes Ende
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